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LAJMERIM

Lajmérohen stafi Akademik i Fakultetit t& Ndertimtarisg (FN),studentét e nivelit Master dhe
t€ interesuarit tjer,se kandidati Florijan Ujkani ,bachelor i Ndértimtarisg do t& bgje
mbrojtjen publike t& punimit t& Diplomé&s Master n& departamentin Konstruktiv t€ Fakultetit
t€ Ndértimtarisé me titull”> Pérdorimi i izolimit sizmik néreduktimin e kérkesave pér
duktilitet tp elementeve t& konstruksionit prej betonit t& armuar®’-

Mbrojtja béhet me daté 29.12.2022 (e enjte ),n& ora 10:00,n& sallén 504
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